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     AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

   CVE-2017-10778   Bases para la selección de personal para cubrir en propiedad, me-
diante el sistema de oposición, turno libre, plazas de Policía Local, de 
la Escala de Administración Especial, Subescala de Servicios Especia-
les, clase Policía Local, Subgrupo C1.

   BASES 
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 Santander, 29 de noviembre de 2017. 

 El concejal de Personal, 
 Pedro Nalda Condado. 
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Invalidaciones:

. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 28830

LUNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 235

12/20

C
V

E-
20

17
-1

07
78



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 28831

LUNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 235

13/20

C
V

E-
20

17
-1

07
78



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 28832

LUNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 235

14/20

C
V

E-
20

17
-1

07
78



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 28833

LUNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 235

15/20

C
V

E-
20

17
-1

07
78



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 28834

LUNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 235

16/20

C
V

E-
20

17
-1

07
78



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 28835

LUNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 235

17/20

C
V

E-
20

17
-1

07
78



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 28836

LUNES, 11 DE DICIEMBRE DE 2017 - BOC NÚM. 235

18/20

C
V

E-
20

17
-1

07
78

 

 

 
RÉGIMEN INTERIOR 

 

LIBRE             FUNCIONARIO           
PROM. INTERNA                       LABORAL                    
DISCAPACIDAD             
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